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UCHWAŁA NR XLII/ 268 /10
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w formie 
inkasa oraz wynagradzania za inkaso 

Na podstawie art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136 
poz.969 z późn.zm./ oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym /Dz.U. Nr 200 póz. 
1682 z późn.zm./, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych tekst jednolity 
Dz.U. z 2006 r .Nr 121 póz. 844/ i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa /Dz. U. 
z 2005 r. Nr 8, póz. 60 z późn. zm./ Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Zarządza się pobór podatków od osób fizycznych rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa. 
2.Inkasentami podatków pobieranych w drodze inkasa ustala się sołtysów. 3.Uchwala się wysokość wynagrodzenia 
prowizyjnego za pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od zainkasowanej kwoty dla wsi: 

1)Horyniec-Zdrój 9% 

2)Nowe Brusno 10% 

3)Dziewięcierz 10% 

4)Nowiny Horynieckie 10 % 

5)Podemszczyzna 11 % 

6)Polanka Horyniecka 14 % 

7)Prusie 11 % 

8)Radruż 13% 

9)Krzywe 13% 

10)Werchrata 9% 

11)Wólka Horyniecka 12% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
14 dni po ogłoszeniu 

Przewodniczący Rady Gminy 
Horyniec-Zdrój 

mgr inż. Stanisław Wis


